
1

Vabatahtlik merepääste

From: Andrus Poksi SAR <andrus@sartallinn.ee>

Sent: esmaspäev, 25. november 2024 12:02

To: Kristo Kotkas

Cc: Vabatahtlik merepääste; info@sartallinn.ee; Joosep Soorsk

Subject: Tallinn SAR & Kakumäe SAR

Attachments: Laevastik 2025.xlsx

Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Flagged

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada! 

 
Tere Kristo,  
 
Käesolevaga annan teada, et alates uuest aastast hakkavad Talllinn SAR (MTÜ Tallinna Vabatahtlik 
Merepääste) ja vastloodud Kakumäe SAR (MTÜ Kakumäe Vabatahtlik Merepääste) sõbralikult 
toimetama eraldi ja iseseisvalt, kuid tihedas koostöös. Tallinn SAR jääb endiselt paiknema 
Vanasadamasse ning Kakumäe SAR Kakumäele. 
 
Seoses sellise muutusega palun järgmise aasta(te) meievahelises koostöölepingus teha muudatus, 
kust välja jätta Kakumäe reageerimispunkt. 
Tallinn SAR toimetab edasi Vanasadamas kuid siis juba kahe paadiga: 
VKD-138 Boomeranger C-3500 EPV (2x300HP Mercury SeaPro mootrid) 
VLV-052 Atlantic 75 (2x70HP Yamaha mootorid) 
 
Kakumäe SAR siis vastavalt Kakumäel ning paadiga VKD-453 Larsen B (2x140HP Suzuki mootorid) 
 
Lisan manusesse ka detailse ülevaate kõigist kolmest paadist ja nende varustatusest, mis on ilmselt 
vajalik lepingusse tingimuste fikseerimisel. 
 
Niipalju veel, kui see on oluline, et kogu varustuse, mille me Kakumäele jätame, jääb 5 aastaks 
Tallinn SAR bilanssi kuid Kakumäe SAR’i kohustusega seda hooldada, remontida, taastada ja katta 
kõik selle kasutamisega seonduvad kulud. 5 aasta möödudes kanname selle vara Tallinn SAR 
bilansist Kakumäe SAR bilanssi. 
Sellega soovime tagada Kakumäe SAR’i jätkusuutlikuse vähemalt 5 aasta jooksul ning leiame, et 
selline ’stardikapital’ on väga hea alus kasvamaks veelgi suuremaks ja tugevamaks ühinguks. 
 
Kakumäe SAR juht on Joosep Soorsk ja edaspidine suhtlus Kakumäe SAR teemadel siis juba 
Joosepiga (on ka lisatud siia kirjavahetusse). 
 
Kui on küsimusi siis oleme mõlemad Joosepiga heameelega valmis vastama. 
 
Tervitades, 
Andrus 
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